
ZARZĄDZENIE NR 994/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 czerwca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Klubowi
Sportowemu „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna w Krakowie nieruchomości
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu budowy oświetlenia płyty
boiska stadionu położonego przy ul. Kałuży  w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Klubowi Sportowemu
„Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie przy ul. Kałuży 1
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków składających się z działki nr
179/7 o pow. 3,1112 ha obr. 14 Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr 183610 oraz działki nr
179/6 o pow. 1,4221 ha obr. 14 Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr 208051 w celu
budowy oświetlenia płyty boiska stadionu piłkarskiego położonego przy ul. Kałuży.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




